ROLINE Adaptateur mSATA SSD - 2.5 SATA 22pins

Numéro d'article 11.03.1567 roline
Constructeur ROLINE
Référence constructeur 11.03.1567

EAN (piece unique) 7611990128143

Adaptateur mSATA - SATA:

* Pour le raccordement d'un SDD mSATA de format full size et utiliser celui-ci en tant que
remplacant d'un disque dur de 2.5

* L'adaptateur peut étre mis en place en interne via l'interface SATA 22 Pins

* Vitesse de transfert jusqu'a 6 Gb/s

* Indépendant du systeme d'exploitation, ne nécessite pas de pilote

* Raccordements: mSATA sur SATA

Caractéristiques techniques

Constructeur ROLINE

Groupe de produits Cable

Types de produits Adaptateur SATA

Couleur rouge

Comprend Adaptateur, cadre métallique, visserie, mode d'emploi

Raccordement SATA 22 péles (Données+Alimentation) Male / Micro SATA 16
poOles Male

Type de connecteur face SATA 22 péles (Données+Alimentation)
1

Genre du connecteur Male
face 1



Type de connecteur face
2

Genre du connecteur
face 2

Domaine d'emploi
Vis a main
Hauteur

Largeur
Profondeur

Poids

Hauteur du colis
Largeur du colis
Profondeur du colis

Poids du paquet

Micro SATA 16 poles

Male

interne
non

7 mm
69.85 mm
100.45 mm
48.3 ¢

50 mm
160 mm
220 mm

0.1 kg



